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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 32 Kobiet, 100m motylkowy Open
2023-11-18 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:06.07 547 30.50 35.57
2. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.57 396 34.32 39.25
3. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:19.50 314 36.52 42.98
4. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:19.57 313 38.24 41.33
5. WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 1:38.09 167 42.95 55.14

14 lat

1. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.17 545 31.14 35.03
2. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.69 466 32.64 37.05
3. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 1:11.45 432 33.96 37.49
4. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:12.86 408 33.66 39.20
5. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 1:14.45 382 34.38 40.07

15 lat

1. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.87 552 30.88 34.99
2. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:07.50 513 31.45 36.05
3. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.41 415 33.30 39.11
4. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.84 408 34.72 38.12
5. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:23.47 271 37.56 45.91
6. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:30.97 209 39.84 51.13

15 lat i starsi

1. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.99 575 30.45 34.54
2. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.18 570 30.58 34.60
3. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.87 552 30.88 34.99
4. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:07.50 513 31.45 36.05
5. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.35 453 33.16 37.19
6. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 1:10.57 449 33.03 37.54
7. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.41 415 33.30 39.11
8. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.84 408 34.72 38.12
9. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:15.12 372 33.50 41.62

10. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:23.47 271 37.56 45.91
11. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:30.97 209 39.84 51.13

Open

1. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.99 575 30.45 34.54
2. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.18 570 30.58 34.60
3. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.87 552 30.88 34.99
4. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:06.07 547 30.50 35.57
5. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.17 545 31.14 35.03
6. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:07.50 513 31.45 36.05
7. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.69 466 32.64 37.05
8. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.35 453 33.16 37.19
9. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 1:10.57 449 33.03 37.54

10. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 1:11.45 432 33.96 37.49
11. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.41 415 33.30 39.11
12. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.84 408 34.72 38.12
13. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 1:12.86 408 33.66 39.20
14. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.57 396 34.32 39.25
15. DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 1:14.45 382 34.38 40.07
16. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:15.12 372 33.50 41.62
17. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:19.50 314 36.52 42.98
18. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:19.57 313 38.24 41.33
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 32, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:23.47 271 37.56 45.91
20. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:30.97 209 39.84 51.13
21. WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 1:38.09 167 42.95 55.14


